

Kære kunstnere fra Flensborg Fjords Kunst & Kulturforening

Vi afholder **'Back to the Roots festival' i Rinke­næs for 2. gang d. 16.-18. marts 2018.**

Det er en musikfestival, som foregår indenfor. Sidste år var der musik på tre scener, men i år har vi valgt at have musik på to scener i salen og caféen.

Teatersalen bliver i år erstattet af et område, hvor gæsterne har mulighed for at lave noget andet. Der vil være et sofaområde til at slappe af i. Her kan man lytte til akustisk musik som på gågaden i 'Buskers Corner'. Der vil være 'Speakers Corner', hvor folk som har noget på hjertet, kan stille sig op og fortælle. Der vil være forskellige producenter, som har en stand, hvor man kan se og evt. købe nogle af deres varer. Der vil være en rød stol, som skal bruges til, at musikere, frivillige og gæster, foran et kamera, kan komme med en hilsen til festivalen. Derudover kan man få noget at spise og drikke.

Vi ønsker, at **der skal være gang i noget kunst i denne sal** og det er her I kommer ind i billedet. **Der er en scene og det er hér al kunst skal foregå.** Vi ønsker at have to kunstfremstillinger i gang uafhængigt af hinanden. Det overordnede **tema er 'back to the roots'.**

Den ene fremstilling laves af gæsterne. Her vil gæsterne have mulighed for at komme op og være med til at male et langt maleri med kyndig vejledning fra en kunstner. Dette maleri vil gå til festivalen og vil blive hængt op på festivalen som udsmykning.

Derudover kunne vi godt tænke os, hvis flere kunstnere kunne bidrage med et kunstværk, som bliver malet, mens festivalen står på. Det kalder vi for Living Art. Så kan gæsterne nyde en kop kaffe eller et krus øl, mens de ser et kunstværk blive til.

Hver kunstner får et lærred, pensler og acrylmaling til rådighed. Ønskes der andre remedier til fremstillingen, medbringes det selv og for egen regning. Derudover får kunstneren gratis festival-armbånd til hele weekenden og hvis det ønskes, gratis overnatning i et klasseværelse på byens skole.

Søndag kl. 11 bliver kunstværkerne præsenteret og udstillet. Ved 14 tiden, inden sidste musikalske indslag, vil Stephan Kleinschmidt afholde auktion, hvor kunstværkerne skal sælges. Startbuddet på 200 kr. dækker materialerne og beløb der over deles 50/50 mellem kunstner og festival.

Der vil være mulighed for at male i følgende tidsrum. Fredag fra 17.00-01.30 og lørdag fra 10.00 – 01.30.

Der er plads til 10 kunstnere og det foregår efter "først til mølle" princippet. Hvis du har lyst til at bidrage til dette arrangement, ved at male et billede, så skriv til

Brian O'Driscoll: backtotherootsfestival@gmail.com

med **bindende tilmelding senest d. 1. marts.** Ved tilmeldingen må I gerne vedhæfte foto og pressemeddelelse om jer selv til brug på festivalens hjemmeside, til presseomtale og på sociale medier. Skriv derudover, hvornår du vil male.

Ved uddybende spørgsmål kan Brian kontaktes på telefon 25 33 94 97.

Venlig hilsen

Back to the Roots Festival

Adresse: Sejrsvej 100, Rinke­næs, 6300 Gråsten (Benniksgaard Anneks)

Program: www.bttr.dk

Send programmet gerne videre til venner og bekendte ☺